[image: image1.png]

Управление образования
администрации Курагинского района

ПРИКАЗ

11.01.2021
                                   пгт. Курагино                                                      № 2
О создании экспертной группы

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 07.12.2020 № 899, плана работы управления  для проведения экспертизы практик, размещенных в Региональном атласе образовательных практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу в составе:
Гурьева Наталья Николаевна, старший методист управления образования;

Глухенко Нина Михайловна, директор МБОУ Артёмовская СОШ № 2;

Зельч Яна Михайловна, заведующий МБДОУ Курагинский детский сад № 15:

Калачева Вера Николаевна, заместитель заведующего по ВР МБДОУ Курагинский детский сад № 15:
Курчатова Юлия Сергеевна, заместитель заведующего по ВР МБДОУ Курагинский детский сад № 7 «Рябинка» комбинированного вида;

Букрина Елена Михайловна, заведующий МБДОУ Курагинский детский сад № 7 «Рябинка» комбинированного вида;

Пропастина Наталья Викторовна, заведующий МБДОУ Кошурниковский детский сад «Ромашка»;

Воронова Ольга Юрьевна, заместитель заведующего по ВР МБДОУ Кошурниковский детский сад «Ромашка»;

Ошарова Ольга Анатольевна, заместитель директора по УВР МБОУ Кордовская СОШ № 14;

Кугушева Ирина Васильевна, директор МБОУ Кордовская СОШ № 14;

Попова Светлана Юрьевна, заместитель директора МБОУ Курагинская СОШ № 1;
Свинина Людмила Борисовна, методист управления образования;
Березина Ксения Николаевна, методист управления образования;
Ефремова Ирина Александровна, заместитель заведующего по ВР МБДОУ Ирбинский детский сад № 2 «Теремок» комбинированного вида;

[image: image2.jpg]CyxapeBa Haranbs HukonaesHa, 3aMecTHTellb JMPEKTOpA IO VYBP MBOY
Bepészonckas COI Ne 10;
f Kwxankiaa Enena BuranbeBHa, 3aMecTuTens jaupekropa mo BP MBOY
Kyparunckas COLI Ne 7;
Scrpe6 Hatanbs AnexcannposHa, yautens MBOY Kyparunckas COUI Ne 7.
2. Dxkcneprusy nposecty 10 05.02.2021 B IUCTaHIIMOHHOM bopmare.
3. KoHTposib 3a MCTIONHEHHeM TprKasa Bo3noxkuTh Ha 3anuny H.IL, mauanbhuka
OT/ena OBIIEro, TOMKOIBHOTO U IOTONHHTEIEHOr0 00pa3soBaHus.

\k\‘\c“iﬁ?ﬂﬂ P'lq
PykoBoauTenb W ST
TR T G

yIIpaBieHHst 06paso

== T.B. HunymHukoBa